Администрация городского округа Красногорск

Московской области

ПРОТОКОЛ № 01/21
встречи с представителями малого и среднего предпринимательства

Дата совещания: 14.07.2021
Время проведения: 12:30 ч.
Место проведения: администрация городского округа Красногорск, каб. 309

Участники совещания:

1. Спасский Алексей Петрович - глава городского округа Красногорск;
2. Шувалов Михаил Николаевич - заместитель главы администрации;

3. Голощапов Сергей Алексеевич - начальник управления жилищно

коммунального хозяйства;
4. Иванова Светлана Николаевна - секретарь.

Приглашенные:

1. Макеев Сергей Николаевич - генеральный директор ООО «Клинлайт

Рус».
2. Горбач Павел Петрович - индивидуальный предприниматель.

Повестка дня:

1. Пролонгация договора аренды земельного участка в целях реализации
инвестиционного проекта по адресу: г. Красногорск, ул. Октябрьская, 1 О.
2. Установка на территории округа аппаратов по очистке и розливу
питьевой воды высшей категории.

Ход встречи:

1. Макеев Сергей Николаевич: Для реализации инвестиционного
проекта по строительству многофункционального центра по адресу: г.
Красногорск, ул. Октябрьская, 1 О необходимы новые технические условия.

Строительная площадка готова для возобновления производства работ.

Вопрос: Оказание содействия в получении разрешения на

строительство и продление договора аренды.

Спасский А.П.: Запланируем рабочий выезд на строительную
площадку через месяц. Рассмотрим вопрос пролонгации договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 50: 11:001 О 112:50 и получения
разрешения на строительство.

2. Горбач Павел Петрович: Являемся официальным представителем
компании «Живая вода» по производству и продаже аппаратов по очистке и
продаже питьевой воды. Планируем на территории округа установку 25-30
аппаратов.

Вопрос: Оказание содействия в получении разрешения на установку
аппаратов и подключение к сетям холодного водоснабжения.

Спасский А.П.: Предложение интересно для жителей округа. Будет
дано поручение проработать вопрос возможности реализации данного
проекта.

Решили:

По первому вопросу:
Запланировать рабочий выезд на объект незавершенного строительства на
земельном участке с кадастровым номером 5 О: 11 : 001 О 112: 5 О.
Рассмотреть вопрос пролонгации договора аренды земельного участка
Ответственный исп. Шувалов М.Н. - заместитель главы администрации

Срок: 31.08.2021

По второму вопросу:
Рассмотреть вопрос возможности реализации проекта по установке

аппаратов и подключению к сетям холодного водоснабжения.

Ответственный исп. Голощапов С.А. - началь к управления жилищно

коммунального хозяйства, Тата рчук Е.Г. управления

земельно-имущественных отношений.

рок: 20.08.2021

Глава городского округа Красногорск А.П. Спасский

Секретарь С.Н. Иванова

Список присутствующих на встрече

№ Наименование организации Контактная информация

(ФИО) ( е-mаil/телефон)

1. ООО «Клинлайт Рус», Макеев Сергей
Николаевич

2. Индивидуальный предприниматель
Горбач Павел Петрович